

Getränkpulver mit löslichem Bohnenkaffee und Kaffeeweißler.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, löslicher Bohnenkaffee (9,9%), Kokosfett (ganz gehärtet), Stabilisatoren (E340, E452), MILCHEIWEISS, Emulgatoren (E471, E481), Trennmittel (E551).

Alkoholgehalt:

Portionen: 10

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser Zubereitung: Stick aufreißen und den Inhalt in einen Becher geben... mit ca. 180ml heißem, nicht mehr kochendem Wasser aufgießen... umrühren und genießen.

Abmessungen: Nettogehalt 10.00 Stück, Nettogehalt 140.00 Gramm, Bruttogewicht 0.175 Kilogramm

Kontakt: Name: JACOBS DOUWE EGBERTS; Adresse: Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands; Webseite: www.jacobs.at; Telefon: 0800 300 310

Allergene: MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEISS Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion	Becher		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF					
Energie		Ungefährer Wert (-)	1715	Kilojoule	
Energie		Ungefährer Wert (-)	405	Kilokalorie	
Fett		Ungefährer Wert (-)	9	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	8.8	Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	72	Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	33	Gramm	
Ballaststoffe		Ungefährer Wert (-)	2.5	Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	7.1	Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.35	Gramm	